4
2

	[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	№

	Об образовании
       Общественного
       совета муниципального
       образования Тюльганский

       район Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ              «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тюльганский район, руководствуясь решением Совета депутатов Тюльганского района № 85-IV-СД от 23 ноября 2016 года «Об утверждении положения «Об общественном совете муниципального образования Тюльганский район» , п о с т а н о в л я ю:
1. Образовать Общественный совет муниципального образования Тюльганский район  Оренбургской области и утвердить его в составе согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
Глава района

   И.В. Буцких
Разослано: райпрокурору, орготделу, членам Общественного совета.
                                                                                     Приложение

                                                                        к постановлению главы

                                                                       администрации района

                                                                       _________№________

Состав Общественного совета муниципального

образования Тюльганский район Оренбургской области
	Гирина Наталья Геннадьевна
	- редактор районной газеты «Прогресс-Т», член Общественной палаты Оренбургской области                   (по согласованию);

	Тарасов Владимир Геннадьевич
	- пенсионер п.Тюльган                               (по согласованию);

	Карякин Виталий Константинович
	- председатель районного общества инвалидов (по согласованию);

	Колчин Александр Михайлович
	- пенсионер п.Тюльган                                (по согласованию);

	Кочкурова Елена Владимировна
	- и.о. заведующей филиалом ГАПОУ Шарлыкский технический техникум, председатель районного женсовета               ( по согласованию).